
RESOLUÇÃO N° 01/ 2025

Várzea Paulista, 10 março de 2025.

O Conselho Municipal de Política Cultural  – CMPC, órgão deliberativo vinculado à Unidade Gestora Municipal 

de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em reunião ordinária de n° 002/ 2025 

no dia 10 de março de 2025, às 14:00 horas, no Auditório da Praça CEU,

Resolve: 

Aprovar as Alterações do Regimento Interno.

______________________________ ______________________________ _______________________________
EDEVALDO PEREIRA DOS SANTOS PAULA RAQUEL SCAPIN DA FONTOURA VANESSA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE

MEMBRO DA COMISSÃO EXECUTIVA MEMBRO DA COMISSÃO EXECUTIVA MEMBRO DA COMISSÃO EXECUTIVA

Avenida Ipiranga, 151 – Várzea Paulista – SP - (11) 4595 -2649 – cmvpvarzeapaulista@gmail.com


